

Dodávateľ :

ST - Trade s.r.o.

Priemyselná 10

918 38 Trnava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 44883471

DIČ: 2022859080

IČ DPH: SK2022859080

Okresný súd Trnava, oddiel: Sro, vložka číslo: 24117/T

Banka : Tatra banka, a.s.

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 033/5501070

Fax : 033/5501069

Faktúru vyhotovil :

Palová Mária

Odberateľ :

Kalokagatia, CVČ

Strelecká 1

917 01 Trnava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00350052

DIČ: 2021175794

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**10161159**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Kalokagatia, CVČ**

Strelecká 1

917 01 Trnava

**Kalokagatia - centrum voľného času
Trnava, Strelecká č. 1**

Dátum:

1.7.2016

Podacie číslo:

Číslo spisu:

Prílohy/listy:

Vybavuje:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
20.06.2016	20.06.2016	04.07.2016

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2628216308/1100**IBAN : **SK20 1100 0000 0026 2821 6308**Suma k úhrade : **88,68**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
10161159		

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000055	Ziadanka na prepravu A6/100 109	2,00	ks	0,48	0,58	20	0,97	0,19	1,16
2	001671	Dovolenka A6 neprepis. IGAZ 012	2,00	ks	0,45	0,54	20	0,90	0,18	1,08
3	000026	Priepustka A7 IGAZ039	1,00	ks	0,31	0,37	20	0,31	0,06	0,37
4	000056	Zaznam o prevadzke voz.samoprepis IGAZ 179	2,00	ks	1,43	1,72	20	2,86	0,57	3,43
5	000017	Prijmovy PD A6-novinovy pap. IGAZ 4043	1,00	ks	0,36	0,43	20	0,36	0,07	0,43
6	003158	Vydavkovy PD samoprepis A6 IGAZ052	1,00	ks	0,68	0,82	20	0,68	0,14	0,82
7	000723	Spony dopisové 453/75ks 32mm	5,00	ks	0,18	0,22	20	0,90	0,18	1,08
8	009931	Guma Koh-i-nor 300/40	2,00	ks	0,19	0,23	20	0,38	0,08	0,46
9	000645	Struhadlo Milan Compact 430	2,00	ks	1,59	1,91	20	3,18	0,64	3,82
10	002019	Spagat jutovy 200g sana	3,00	ks	1,30	1,56	20	3,90	0,78	4,68
11	002689	Rychloviazac PP DONAU A4/1ks DO1702	10,00	ks	0,17	0,21	20	1,71	0,34	2,05
12	004703	Sanon pakovy A4 MRAMOR 8cm, 6cm/Pap	5,00	ks	0,89	1,07	20	4,45	0,89	5,35
13	001408	Papier Euro Basic A4 80g	5,00	ks	2,40	2,88	20	12,00	2,40	14,40
14	004400	ceruzka s gumou	2,00	ks	0,47	0,57	20	0,94	0,19	1,13
15	000338	Dierovac Eagle na 25list.	2,00	ks	2,12	2,54	20	4,24	0,85	5,09
16	009781	Spagat jutovy 100g-100m JU185150	2,00	ks	0,80	0,96	20	1,60	0,32	1,92
17	001816	Lepiaca paska 25mmx33m	6,00	ks	0,29	0,35	20	1,73	0,35	2,08
18	000678	Lep.paska 48x66 67048 transparentná	2,00	ks	0,77	0,92	20	1,53	0,31	1,84
19	004268	Korekcna paska 5x7 Profice P211 jednorazova	2,00	ks	0,54	0,65	20	1,08	0,22	1,30
20	002777	Korekcný lak Spoko 20ml	3,00	ks	0,35	0,42	20	1,04	0,21	1,25
21	003141	Lepiaca paska Mask kreпова 38mmx50m	3,00	ks	1,80	2,16	20	5,40	1,08	6,48
22	001968	Noznice Donau klasic 20,5cm DO792001	2,00	ks	0,86	1,04	20	1,73	0,35	2,07
23	000555	Toner CANON 728	1,00	ks	21,99	26,39	20	21,99	4,40	26,39

Základ pre DPH 20 % : 73,90

DPH 20 % : 14,78

Celková suma s DPH**88,68**